HF-L20-0004 (1/3)

ご需要家様各位 2020年12月16日

株式会社ダイヘン
クリーンロボット事業部

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を受け賜り厚く御礼申し上げます。

近年、電子部品の急速な技術革新や部品メーカ側での生産中止などにより、旧機種に対する保守部品の確保が非常

に困難な状態となっております。長期にわたりご好評を頂いておりました下記製品につきまして、修理対応のご案内を

させていただきます。

お客様のご要求にできる限りお応えするよう保守部品の確保に努力いたしますが、下記で示す修理対応期間中におき

ましても、市場状況の変化（メーカの生産終了等）をはじめとする外部要因により、供給ができなくなる場合がございます

ことをどうかご理解賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

より良いロボット製品を提供すべく、日々研鑚を重ねて参る所存でございますので、今後とも弊社製品へのご愛顧の程

宜しくお願い申し上げます。

＜生産中止機種とロボット及びコントローラの修理対応期間＞

ロボット コントローラ
OF-100 一部修理対応可（※） 修理期間終了
OF-250 一部修理対応可（※） 修理期間終了
OF-500 修理期間終了 修理期間終了
OFH-3000 一部修理対応可（※） -
OFH-4000 修理対応可 -
UTC-100 一部修理対応可（※） 修理期間終了
UTC-800 一部修理対応可（※） 修理期間終了
ESV-100 修理期間終了 修理期間終了
CRU-800 修理期間終了 修理期間終了
SRU-800 修理期間終了 修理期間終了
UTX-1000 一部修理対応可（※） 修理期間終了
UTW-3000 一部修理対応可（※） 修理期間終了
UTW-4300 一部修理対応可（※） 修理期間終了
UTX-F5000 一部修理対応可（※） 一部修理対応可（※）
UTX-F5500 一部修理対応可（※） 一部修理対応可（※）
UTX-FS5500 修理対応可 修理対応可
UTX-RS5500 修理対応可 修理対応可
UTX-F6000 修理対応可 一部修理対応可（※）
UTX-FS6000 修理対応可 修理対応可
UTX-RS6000 修理対応可 修理対応可
UTW-F5000 一部修理対応可（※） 一部修理対応可（※）
UTW-F5500 一部修理対応可（※） 一部修理対応可（※）
UTW-FS5500 修理対応可 修理対応可
UTW-RS5500 修理対応可 修理対応可
UTW-FS6000 修理対応可 修理対応可
UTW-RS6000 修理対応可 修理対応可
UTM-3500N(S) 修理対応可 修理対応可
UTX-F(S)1000HG 修理期間終了 修理期間終了
UTX-F(S)1120HG 修理期間終了 修理期間終了
UTW-F(S)2000HG 修理期間終了 修理期間終了
UTW-F(S)2120HG 修理期間終了 修理期間終了
UTV-400(H) 一部修理対応可（※） 修理期間終了
UTV-2500(H)、(G)、(HG) 一部修理対応可（※） 修理期間終了
UTV-F2500(H)、(G)、(HG) 一部修理対応可（※） 一部修理対応可（※）
UTV-F2600W 一部修理対応可（※） 一部修理対応可（※）
UTV-FS2600W 修理対応可 修理対応可
UTV-RS2600W 修理対応可 修理対応可
SVD-001 修理期間終了 修理期間終了
SVD-002 修理期間終了 修理期間終了
SVD-003 修理期間終了 修理期間終了
SVD-101 修理期間終了 修理期間終了
SVD-202 修理期間終了 修理期間終了
SIR-001 修理期間終了 修理期間終了

生産中止機種

ロボット生産中止品と修理対応期間のご案内

修理対応期間

HF-L20-0004 (2/3)

SPR-001 修理期間終了 修理期間終了
SPR-002 修理期間終了 修理期間終了
SPR-003 修理期間終了 修理期間終了
SPR-005 修理期間終了 修理期間終了
SPR-012 修理期間終了 修理期間終了
SPR-016 修理期間終了 修理期間終了
SPR-017 修理期間終了 修理期間終了
SPR-024 修理期間終了 修理期間終了
SPR-101 一部修理対応可（※） 修理期間終了
SPR-102 修理期間終了 修理期間終了
SPR-111 一部修理対応可（※） 修理期間終了
SPR-121 修理期間終了 修理期間終了
SPR-122 修理期間終了 修理期間終了
SPR-151 修理期間終了 修理期間終了
SPR-152 修理期間終了 修理期間終了
SPR-153 修理期間終了 修理期間終了
SPR-202 修理期間終了 修理期間終了
SPR-301 修理期間終了 修理期間終了
SPR-302 修理期間終了 修理期間終了
SPR-311 修理期間終了 修理期間終了
SPR-321 修理期間終了 修理期間終了
SPR-352 修理期間終了 修理期間終了
SPR-3001 修理期間終了 修理期間終了
SPR-3002 修理期間終了 修理期間終了
SPR-501 修理期間終了 修理期間終了
SPR-502 修理期間終了 修理期間終了
SPR-503 修理期間終了 修理期間終了
SPR-6002 修理期間終了 修理期間終了
SPR-801 修理対応可 修理期間終了
SPR-802 修理対応可 修理期間終了
SPR-803 修理期間終了 修理期間終了
SPR-804 一部修理対応可（※） 修理期間終了
SPR-805 一部修理対応可（※） 修理期間終了
SPR-806 一部修理対応可（※） 修理期間終了
SPR-807 一部修理対応可（※） 修理期間終了
SPR-808 修理期間終了 修理期間終了
SPR-809 一部修理対応可（※） 修理期間終了
SPR-810 修理期間終了 修理期間終了
SPR-811 一部修理対応可（※） 修理期間終了
SPR-812 修理期間終了 修理期間終了
SPR-814 修理期間終了 修理期間終了
SPR-851 修理期間終了 修理期間終了
SPR-801S 修理対応可 修理対応可
SPR-802S 修理対応可 修理対応可
SPR-804S 修理対応可 修理対応可
SPR-806S 修理対応可 修理対応可
SPR-807S 修理対応可 修理対応可
SPR-809S 修理対応可 修理対応可
SPR-811S 修理対応可 修理対応可
SPR-8002 修理対応可 修理対応可
SPR-8003 修理対応可 修理対応可
SPR-8101 修理期間終了 修理期間終了
SPR-8101S 修理対応可 修理対応可
SPR-8102 修理期間終了 修理期間終了
SPR-8105 修理期間終了 修理期間終了
SPR-8106 修理期間終了 修理期間終了
SPR-8110 修理対応可 修理対応可
SPR-8111 修理対応可 修理対応可
SPR-8501 一部修理対応可（※） 修理期間終了
SPR-8502 一部修理対応可（※） 修理期間終了
SPR-8504 修理対応可 一部修理対応可（※）
SPR-8510 修理対応可 修理期間終了
SPR-8526 修理対応可 修理対応可

HF-L20-0004 (3/3)

SPR-8533 修理対応可 修理対応可
SPR-8536 修理対応可 修理対応可
SPR-8539 修理対応可 修理対応可
SPR-8540 修理対応可 修理対応可
SPR-8542 修理対応可 修理対応可
SPR-8543 修理対応可 修理対応可
SPR-8545 修理対応可 -
SPR-8546 修理対応可 修理対応可
SPR-8552 修理対応可 修理対応可
SPR-8554 修理対応可 修理対応可
SPR-8555 修理対応可 -
SPR-8556 修理対応可 修理対応可
SPR-902 修理期間終了 修理期間終了
SPR-903 修理期間終了 修理期間終了
SPR-905 修理期間終了 修理期間終了
SPR-906 修理期間終了 修理期間終了
SPR-907 一部修理対応可（※） 修理期間終了
SPR-909 一部修理対応可（※） 修理期間終了
SPR-951 一部修理対応可（※） 修理期間終了
SPR-953 修理期間終了 修理期間終了
SPR-955 一部修理対応可（※） 修理期間終了
SPR-956 一部修理対応可（※） 修理期間終了
SPR-959 修理期間終了 修理期間終了
SPR-961 一部修理対応可（※） 修理期間終了
SPR-902S 一部修理対応可（※） 修理期間終了
SPR-906S 一部修理対応可（※） 修理期間終了
SPR-9002 一部修理対応可（※） 修理期間終了
SPR-9019 一部修理対応可（※） 修理対応可
SPR-951S 一部修理対応可（※） 修理期間終了
SPR-955S 一部修理対応可（※） 修理期間終了
SPR-9501 修理期間終了 修理期間終了
SPR-9502 修理期間終了 修理期間終了
SPR-9505 修理期間終了 修理期間終了
SPR-9506 修理期間終了 修理期間終了
※故障状況により修理対応が可能です。
　 詳しくは弊社営業部または(株)ダイヘンテクノサポートまでお問合せ下さい。